
 

 

October 10, 2024 
 

BSE Limited 
Floor 25, P. J. Towers 
Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400 001 
  
 
Scrip Code: 530019 

    National Stock Exchange of India Limited 
    Exchange Plaza 
    Bandra Kurla Complex 
    Bandra (E) 
    Mumbai - 400 051 
     
    Symbol: JUBLPHARMA 

 
Sub.: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”) 
  
Dear Madam/Sir, 
 
This has reference to the Company’s disclosure dated July 27, 2024 filed under Regulation 30 
of the SEBI Listing Regulations w.r.t. receipt of certain orders from the income tax department 
by Jubilant Generics Limited (wholly owned step down Indian subsidiary). 
 
In this regard, we wish to inform that Jubilant Generics Limited, had preferred rectification 
application against certain tax demands raised by the Income Tax Department for Assessment 
Year 2020-21. Pursuant to rectification orders received, tax demand of Rs.38.13 crores stands 
deleted in its entirety. 
 
Information as required under Regulation 30 of the Listing Regulations read with Schedule III 
and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023 with 
respect to receipt of an order from Income tax department in case of Jubilant Generics 
Limited is enclosed as Annexure A. 
 
The company has received the rectification order from the Income Tax Department at 05:59 
p.m. (IST) on October 9, 2024. 
 
We request you to take this on record. 
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For Jubilant Pharmova Limited 
 
 
Naresh Kapoor 
Company Secretary 



 

 

Annexure A 
 

Particulars Remarks 
The details of any change in the status 
and / or any development in relation to 
such proceedings 
 

Rectification application was filed with the 
Assessing Officer for rectification of mistake 
apparent from record in the assessment order. In 
addition, the appeal filed before ITAT on different 
grounds is yet to be adjudicated. 
 
Company   has   received the Rectification Order 
dated October 9, 2024 for AY 2020-21 deleting the 
impugned tax demand of Rs. 38.13 crores in its 
entirety. 

In the case of litigation against key 
management personnel or its promoter 
or ultimate person in control, regularly 
provide details of any change in the 
status and / or any development in 
relation to such proceedings; 

Not applicable 

In the event of settlement of the 
proceedings, details of such settlement 
including - terms of the settlement, 
compensation/ penalty paid (if any) and 
impact of such settlement on the 
financial position of the listed entity. 

Not applicable 
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